6

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合

同所必需的设备和专业技术能力的承诺、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明等；

4.1 营业执照

7

4.2 依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

4.2.1 依法缴纳税收证明

8

9

10

11

12

13

4.2.2 依法缴纳社会保障资金证明

14

15

16

17

18

19

20

4.3 审计或财务报告

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

我公司郑重承诺：我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，并提供 2024 年度

经审计的财务报告。

特此声明

投标人（企业电子章）：河南金天丽科教设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日期：2025 年 09 月 03 日

21

4.3.1 2024 年度财务审计报告

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

4.3.2 企业有关财务会计制度

第一章 总 则

第一条 为加强财务管理，规范财务工作，促进公司经营业务的发展，提高公司经济效益，

根据国家有关财务管理法则制度和公司章程有关规定，结合公司实际情况，特制定本制度。

第二条 公司会计核算遵循权责发生制原则。

第三条 财务管理的基本任务和方法：（一）筹集资金和有效使用资金，监督资金正常运行，

维护资金安全，努力提高公司经济效益。（二）做好财务管理基础工作，建立健全财务管理制

度，认真做好财务收支的计划、控制、核算、分析和考核工作。（三）加强财务核算的管理，

以提高会计资讯的及时性和准确性。（四）监督公司财产的购建、保管和使用，配合综合管理

部定期进行财产清查。（五）按期编制各类会计报表和财务说明书，做好分析、考核工作。

第四条 财务管理是公司经营管理的一个重要方面，公司财务管理中心对财务管理工作负

有组织、实施、检查的责任，财会人员要认真执行《会计法》，坚决按财务制度办事，并严守

公司秘密。

第二章 财务管理的基础工作

第五条 加强原始凭证管理，做到制度化、规范化。原始凭证是公司发生的每项经营活动

不可缺少的书面证明，是会计记录的主要依据。

第六条 公司应根据审核无误的原始凭证编制记账凭证。记账凭证的内容必须具备：填制

凭证的日期、凭证编号、经济业务摘要、会计科目、金额、所附原始凭证张数、填制凭证人员、

复核人员、会计主管人员签名或盖章。收款和付款记账凭证还应当由出纳人员签名或盖章。

第七条 健全会计核算，按照国家统一会计制度的规定和会计业务的需要设置会计帐簿。

会计核算应以实际发生的经济业务为依据，按照规定的会计处理方法进行，保证会计指标的口

径一致，相互可比和会计处理方法前后相一致。

第八条 做好会计审核工作，经办财会人员应认真审核每项业务的合法性、真实性、手续

完整性和资料的准确性。编制会计凭证、报表时应经专人复核，重大事项应由财务负责人复核。

第九条 会计人员根据不同的账务内容采用定期对会计账簿记录的有关数位与库存实物、

货币资金、有价证券、往来单位或个人等进行相互核对，保证账证相符、账实相符、账表相符。

第十条 建立会计档案，包括对会计凭证、会计帐簿、会计报表和其他会计资料都应建立

档案，妥善保管。按《会计档案管理办法》的规定进行保管和销毁。

第十一条 会计人员因工作变动或离职，必须将本人所经管的会计工作全部移交给接替人

员。会计人员办理交接手续，必须有监交人负责监交，交接人员及监交人员应分别在交接清单

45

上签字后，移交人员方可调离或离职。

第三章 资本金和负债管理

第十二条 资本金是公司经营的核心资本，必须加强资本金管理。公司筹集的资本金必须

聘请中国注册会计师验资，根据验资报告向投资者开具出资证明，并据此入帐。

第十三条 经公司董事会提议，股东会批准，可以按章程规定增加资本。财务部门应及时

调整实收资本。

第十四条 公司股东之间可相互转让其全部或部分出资，股东应按公司章程规定，向股东

以再次复人转让出资和购买其他股东转让的出资。财务部门应据实调整。

第十五条 公司以负债形式筹集资金，须努力降低筹资成本，同时应按月计提利息支出，

并计入成本。

第十六条 加强应付帐款和其他应付款的管理，及时核对馀额，保证负债的真实性和准确

性。凡一年以上应付而未付的款项应查找原因，对确实无法付出的应付款项报公司总经理批准

後处理。

第十七条 公司对外担保业务，按公司规定的审批程式报批後，由财务管理中心登记後才

能正式对外签发，财务管理中心据此纳入公司或有负债管理，在担保期满後及时督促有关业务

部门撤销担保。

第四章 流动资产管理

第十八条 现金的管理：严格执行人民银行颁布的《现金管理暂行条例》，根据本公司实际

需要，合理核实现金的库存限额，超出限额部分要及时送存银行。

第十九条 严禁白条抵库和任意挪用现金，出纳人员必须每日结出现金日记账的帐面馀额，

并与集团有限公库存现金相核对，发现不符要及时查明原因。财务管理中心经理对库存现金进

行定期或不定期检查，以保证现金的安全和完整，公司的一切现金收付都必须有合法的原始凭

证。

第二十条 银行存款的管理：加强对银行账户及其他账户的保密工作，非因业务需要不准

外泄，银行账户印签实行分管、并用制，不得一人统一保管使用。严禁在任何空白合同上加盖

银行账户印签。人力家

第二十一条 出纳人员要随时掌握银行存款馀额，不准签发空头支票，不准将银行账户出

借给任何单位和个人办理结算或套取现金。在每月末要做好与银行的对帐工作，并编制银行存

款馀额调节表，对未达帐项进行分析，查找原因，并报财务部门负责人。

第二十二条 应收账款的管理：对应收账款，每季末做一次帐龄和清收情况的分析，并报

46

有关领导和分管业务部门，督促业务部门积极催收，避免形成坏帐。

第二十三条 其他应收款的管理：应按户分页记账，要严格个人借款审批程序，借款的审

批程序是：借款人→部门负责人→财务负责人→总经理。借用现金，必须用于现金结算范围内

的各种费用专案的支付。

第二十四条 短期投资的管理：短期投资是指一年内能够并准备变现的投资，短期投资必

须在公司授权范围内进行，按现行财务制度规定记账、核算收入成本和损益。

47

4.4 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

履行合同所必需的设备和专业技术能力证明的承诺书

致：南阳医学高等专科学校、南阳市公共资源交易中心

我公司参加贵单位组织的南阳医学高等专科学校孔明校区 15#学生公寓楼房间内设施采

购项目项目（项目编号：南阳政采询价-2025-3），就该项目递交了响应文件。

我公司具备履行该合同所必须的设备和专业能力，成交后能够按合同约定全面履行自己

的义务。

特此承诺

投标人（企业电子章）：河南金天丽科教设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日期：2025 年 09 月 03 日

48

4.4.1 履行合同所必须的主要设备

序号 名称 数量 用途 备注

1 大型全自动流水线喷涂设备 1套 流动喷涂 无

2 圆形三明治大旋风魔术快速喷粉设备 1套 喷粉 无

3 静电喷涂机 1套 喷粉 无

4 手持静电喷枪 2台 喷粉 无

5 自动静电喷枪 8台 喷粉 无

6 机器人焊机系统 2台 焊接 无

7 双工位多维自动焊机 1台 焊接 无

8 双工位多维焊接机器人 1台 焊接 无

9 加大版双工位多维自动焊机 3台 焊接 无

10 焊烟除尘器 1台 除尘 无

11 弯管机 4台 弯管 无

12 抛丸机 1台 抛丸 无

13 普通型开式可倾压力机 8台 成型加工 无

14 气保焊机 7台 焊接 无

15 磨齿机 1台 消除变形 无

16 光纤激光切割机 2台 切割 无

17 切割机 2台 切割 无

18 全自动切管机 1台 切管 无

19 全自动横切切管机 1台 切管 无

20 伺服变频螺杆式空压机 1台 压送气 无

49

21 冷干机 1台 降温 无

22 四柱下压式油压机 2台 传递能量 无

23 成型机 1台 成型 无

24 高速电脑裁板锯 1台 裁板 无

25 木工柔性生产线 1台 加工 无

26 精密推台锯 1台 锯切木料 无

27 自动封边机 1台 封边 无

28 自动六排钻 1台 打孔 无

29 自动四排钻 1台 打孔 无

30 四头铰链机 1台 打铰链 无

31 斜辊连线 1台 运输 无

32 升降台 1台 升降 无

50

1、大型全自动流水线喷涂设备

51

2、圆形三明治大旋风魔术快速喷粉设备

52

3、静电喷涂机

53

4、手持静电喷枪

54

5、自动静电喷枪

55

6、机器人焊机系统

56

57

58

59

7、双工位多维自动焊机

60

8、双工位多维焊接机器人

61

9、加大版双工位多维自动焊机

62

63

64

10、焊烟除尘器

65

66

11、弯管机

67

68

12、抛丸机

69

13、普通型开式可倾压力机

70

71

14、气保焊机

72

73

15、磨齿机

74

16、光纤激光切割机

75

76

17、切割机

77

18、全自动切管机

78

19、全自动横切切管机

79

20、伺服变频螺杆式空压机

80

21、冷干机

81

22、四柱下压式油压机

82

83

23、成型机

84

24、高速电脑裁板锯

85

25、木工柔性生产线

86

26、精密推台锯

87

27、自动封边机

88

89

28、自动六排钻

90

29、自动四排钻

91

30、四头铰链机

92

31、斜辊连线

93

32、升降台

94

4.4.2 履行合同所必须的主要专业技术能力

序

号
姓名 身份证号 年龄 学历

职称或职业

资格（如有）
工作职责

备

注

1 朱立恒 362522199207094017 33 本科 技术员 项目负责人 无

2 王兵 410922199503290316 30 高中 技术员 焊工及安全工作 无

3 刘善坤 410922198211120919 43 高中 技术员 焊工及相关技术 无

4 张瑞民 410922198305012740 42 大专 会计师 总账会计 无

5 冯朋伟 410922198801150624 37 大专 技术员 后勤服务 无

6 万瑞敏 410922197708214924 48 高中 技术员
技术员及售后服

务
无

7 刘小凤 362522197810064067 47 初中 技术员 售后服务 无

8 胥文娟 362522198410147044 41 初中 技术员 售后服务 无

9 程吴丹 41092219920704628X 33 大专 技术员 质检 无

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

4.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明

声明函

朱立恒（法定代表人或其授权代表）代表河南金天丽科教设备有限公司向本项目的采购人

和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可

证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：河南金天丽科教设备有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025 年 09 月 03 日

	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专
	4.1 营业执照
	4.2 依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证
	4.2.1  依法缴纳税收证明
	4.2.2  依法缴纳社会保障资金证明

	4.3 审计或财务报告
	4.3.1  2024年度财务审计报告
	4.3.2  企业有关财务会计制度

	4.4 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	4.4.1  履行合同所必须的主要设备
	4.4.2  履行合同所必须的主要专业技术能力

	4.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明